

DFP ApS
Willemoesvej 16
5700 Svendborg
CVR-nr. 35805982

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.11.2017

Dirigent

Navn: Peter Lærke Johannessen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DFP ApS

Willemoesvej 16

5700 Svendborg

CVR-nr.: 35805982

Stiftet: 14.03.2014

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Peter Lærke Johannessen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet formidler indløsningsaftaler for Swedbank.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 35 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Selskabets kundeportefølje er afhændet i regnskabsåret, og selskabet forventes herefter afviklet. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		137.254	313.305
Personaleomkostninger	2	(86.625)	(368.243)
Driftsresultat		50.629	(54.938)
Andre finansielle indtægter		72	171
Andre finansielle omkostninger		(478)	(1.872)
Resultat før skat		50.223	(56.639)
Skat af årets resultat	3	(14.984)	11.025
Årets resultat		35.239	(45.614)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.239	(45.614)
		35.239	(45.614)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		0	11.025
Andre tilgodehavender		5.132	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>3.928</u>
Tilgodehavender		<u>5.132</u>	<u>14.953</u>
Likvide beholdninger		<u>68.473</u>	<u>132.797</u>
Omsætningsaktiver		<u>73.605</u>	<u>147.750</u>
Aktiver		<u>73.605</u>	<u>147.750</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		365	(34.874)
Egenkapital		50.365	15.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.122	96.309
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.651	0
Skyldig selskabsskat		3.959	13.205
Anden gæld		4.508	23.110
Kortfristede gældsforpligtelser		23.240	132.624
Gældsforpligtelser		23.240	132.624
Passiver		73.605	147.750
Going concern	1		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(34.874)	15.126
Årets resultat	0	35.239	35.239
Egenkapital ultimo	50.000	365	50.365

Noter

1. Going concern

Selskabet aktiviteter forventes afviklet, hvorefter selskabet forventes at træde i solvent likvidation.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	87.300	355.581
Andre omkostninger til social sikring	3.334	9.519
Andre personaleomkostninger	(4.009)	3.143
	86.625	368.243
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.959	0
Ændring af udskudt skat	11.025	(11.025)
	14.984	(11.025)

4. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Selskabet havde i strid med selskabslovens § 210 udlån til selskabets ledelse ved regnskabsårets begyndelse. Lånet er indfriet i regnskabsåret. Tilskrevne renter udgør 10% p.a.
